

Leoš Horčíčka

Od: Bubanec, Petr [redacted]
Odesláno: 6. dubna 2018 12:48
Komu: Leoš Horčíčka
Předmět: RE: Odesílání e-mailu: školní statek střecha

Dobrý den, děkuji za objednávku.
Materiál pošleme přímo k vám a je tam zajištěné skládání nebo mám poslat auto s rukou?

S přátelským pozdravem
Petr Bubanec
Vedoucí střediska
STAVMAT STAVEBNINY a.s.
Vrázová 3a
350 02 Cheb

tel.: [redacted]
mobil: [redacted]
e-mail: [redacted]
web: [redacted]

-----Original Message-----

From: Leoš Horčíčka [mailto:horcicka@sscheb.cz]
Sent: Thursday, April 5, 2018 8:26 AM
To: Bubanec, Petr <Petr.Bubanec@stavmat.cz>
Subject: RE: Odesílání e-mailu: školní statek střecha

Dobrý den!
Konečně u nás došlo ke shodě na barevném provedení střešní krytiny a okapového systému.
Závazné provedení bude v barvě RAL 9006, jak střecha, tak okapy. Je to z důvodu odrážení tepla.
Trapézový plech o tl. z původní nabídky (pravděpodobně 0,55 mm) o počtu 106 ks tabulí, délky 5,45 m.
Ostatní položky beze změn.
Prosím tímto o objednání materiálu dle nabídky.

Děkuji a přeji hezký den.

Ing. Leoš Horčíčka, ředitel
Školní statek a krajské středisko
ekologické výchovy Cheb,
příspěvková organizace

-----Original Message-----

From: Bubanec, Petr [mailto:[redacted]]
Sent: Tuesday, March 13, 2018 4:33 PM
To: Leoš Horčíčka [redacted]

Subject: Odesílání e-mailu: školní statek střecha

Dobrý den, posílám CN na střechu.

CN je vytvořena v síle plechu 0,5mm.. a platí pouze do konce března. Termín dodání 1-2 týdny.

Trapézový plech 0,6mm je cena 234,-/m2 a tabule 0,6mm 455,-/ks + DPH. Termín dodání 3 týdny.

S přátelským pozdravem

Petr Bubanec

Vedoucí střediska

STAVMAT STAVEBNINY a.s.

Vrázová 3a

350 02 Cheb

tel.: [REDACTED]

mobil: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

web: [REDACTED]

This email was scanned by Bitdefender

Délky: 100 ks 5,45 bm

6020 zelená



Nabídkový rozpočet pro:

Stavmat Cheb

Název MJ cena za MJ sleva % cena po slevě množství celkem bez DPH

1. Polyester PE 25 mm

T35 e.š. 1050 ral	m ²	325	55	146,25	564,10	82499,63
Šrouby 4,8x35 ral	250 ks	650	45	357,50	12,0	4290,00
Šrouby 4,8x20 ral	250 ks	650	45	357,50	5,0	1787,50
Ochranná větrací mřížka	ks (1m)	20	45	11,00	112,0	1232,00
Větrací ochranný pás š.10 cm	ks (5m)	180	50	90,00	22,0	1980,00
Větrací pás hřebene a nároží	ks (5m)	1 175	40	705,00	12,0	8460,00
Hillefol 135 - difuzní folie	1role (75m)	2 200	44	1232,00	8,0	9856,00
Wakaflex 280	1role (5m)	2 047	20	1637,60	1,0	1637,60
Plech tabule 1250x2000 ral	ks	625	45	343,75	21,0	7218,75
Tmel PU F40	ks	122	28	87,84	4,0	351,36
doprava zdarma, HR - pausal	ks	500	0	500,00	1,0	500,00
Celkem bez DPH21%						119812,8

Okapový systém 333/100

6020

Flamingo

žlab 3m	ks	354	20	283,20	38,0	10761,60
hák střední	ks	100	20	80,00	110,0	8800,00
čelo	ks	72	20	57,60	12,0	691,20
kotlík	ks	185	20	148,00	8,0	1184,00
roura 3m	ks	525	20	420,00	12,0	5040,00
koleno	ks	195	20	156,00	30,0	4680,00
objímka zdivo	ks	120	20	96,00	20,0	1920,00
Celkem bez DPH21%						33076,8

Celkem bez DPH

152889,6

Celkem včetně DPH21%

184996,5

Datum:

4.6.2018

Tato nabídka platí 1 měsíc od data zpracování.

Uvedené ceny se rozumí bez DPH v paritě DDU SKLAD a platí za předpokladu, že přepočítací kurz devizy prodeje EUR/CZK a SKK/CZK dle kurzovního lístku ČSOB nepřekročí v době mezi touto nabídkou a její realizací + 2%.

Cenová nabídka je vypracovaná na základě Vámi dodaných podkladů (délky doporučuji porovnat se skutečným stavem stavby).

Materiál je možno zakoupit přes spolupracující firmu, kde je možno domluvit další obchodní podmínky, realizace materiálu a dopravy na místo stavby po ČR zdarma.

Další případné informace na tel.:

S přátelským pozdravem

